
  

 
  

NON-TAX FILER'S STATEMENT 
(2024 - 2025)

 

Last, First, MI
  CUA ID:

 

Student's Name:  

Last, First, MI

 

   
  

 

     
   

 

This form should be completed if you did not file and were not required to file a 2022 U.S. federal tax return, U.S. 
territory tax return, or equivalent foreign tax return for non-U.S. residents. List below all of the sources and amounts of 
earnings, other income, and/or resources that supported the individual(s) from January 1, 2022 through December 31, 
2022. You must attach copies of any W-2 form(s), 1099 form(s), or equivalent documents received in 2022.

  

Employer's Name

 

Amount 

 

$ 

$ 

$ 

$ 

$ 

  TOTAL $ 

 

     
    

Certification
By signing this form, I certify that I did not and was not required to file a 2022 U.S. federal tax return, 2022 U.S. territory tax 
return, or 2022 equivalent foreign tax return. In addition, I certify that all of the information reported on this form is 
complete and correct. 

Date: 

 

Non-taxfiler's Signature: 

Spouse's Signature: 
(if applicable) 

Date: 

   

USE ONE OF THE FOLLOWING METHODS TO RETURN THIS FORM: 

 
 

MAIL or IN-PERSON 

 

FAX 

 

EMAIL 

 

      
 

Student Financial Assistance     
Fr. O’Connell Hall, M300

620 Michigan Ave. NE, Washington, DC 20064 
202-319-5573 

 

cua-faforms@cua.edu 

 NOTE: SIGNATURES MUST BE 
HAND-GENERATED. COMPUTER 
FONTS OR DIGITAL STAMPS NOT 
ACCEPTABLE

25SNF(PNF)

Input 0 or "did not work" in the form above if you had no earnings, other income, or resources. Do not leave blank. 
Each non-filer (student, parent, spouse if applicable) must complete and submit a separate non-filer statement. 

Attached additional sheets as necessary.

Source of 2022 Earnings, Other Income, and Resources received in 2022 

Non-taxfiler's Name: Who is completing this form?
SpouseStudent      

Parent/Contributor

Check here if you are an individual without a valid United States SSN, ITIN, or EIN. 

Check here if you are a Foreign or U.S. Territory Non-Taxfiler.
Foreign and U.S. Territory Non-Taxfilers must provide and attach a verification of non-filing letter 
issued by your government's tax authority in addition to this form and required documentation. If no 
such issuing authority exists, provide proof of tax filing requirements issued by your government.

Country of Residence: ____________________

IRS W-2 or Equivalent 
Document Provided?

YES NO

YES NO

YES NO

YES NO

YES NO

mailto:cua-faforms@cua.edu
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